
Der Endstand Thüringen-Pokal 2022 

 

Herzlichen Dank an alle Teilnehmer 

 

Einzel-Wertung 

 
Platz Call DOK Punkte März April Mai Juni Juli Sept Thür Okt Nov streichen 

1 DL4FNM X06 6.473 1.541  1.599  1.276 499  1.250 308  
2 DL4MW X30 6.172 1.153  1.497 645 1.256 419  971 231  
3 DH1AKY X30 5.444 1.049  1.325 513 1.159 100 187 999 212 100 

4 DG0PF X30 4.693 1.022  1.303 498 1.111   759   
5 DM3AWK X11 3.732 1.111  1.164 507 950      
6 DL5APW X26 3.073 524  1.001  712 439 147  250  
7 DL5ALW X06 2.890 855 106   827 479  623   
8 DK5AJ X13 2.419  66 882 169 541 240 81 410 96 66 

9 DL5MO X30 2.351     1.316 319  716   
10 DL3AMI X04 2.333   1.076   399  858   
11 DF1ASG Z90 2.271 1.086 74 878 56   177    
12 DG0ONW X30 2.178 614  357 262 474 140  331   
13 DO1AYJ X22 2.135 956    567 379 117 116   
14 DL2FFW X30 1.884   957  908    19  
15 DO6NI Z90 1.644 496  504  373 200 71    
16 DG0OGJ X30 1.459   453  609 80  240 77  
17 DM2EV X11 1.424   509  516 399     
18 DK2AT X38 1.409 428  552  429      
19 DK4RL Z91 1.316 698    339 279     
20 DH8WG X13 1.246   488  360 359 39    
21 DL5AWE X11 1.148 531  339    81 197   
22 DL1ARK Z90 1.045 497  325  223      
23 DL6OO X11 941 220  454  267      
24 DH1DX X28 914   318  257 339     
25 DJ2AX X20 869 262     299 135  173  
26 DO4HBK X10 865 214  149  260 180 62    
27 DL3AMI X04 858        858   
28 DH8WJ X06 742    742       
29 DK4RC X28 696    168 408 120     
30 DL2ARD X28 670 595      75    
31 DG0AG X30 597      459 138    
32 DL3AWI X06 533    113 161 220   39  
32 DM2HEY X01 533 48  339   20 126    
34 DN5PW X30 487   309    178    
35 DL2AQI X12 466     103 259 104    
36 DL8AWJ X24 406     106 160 140    
37 DL1EMY X34 404    196    208   
38 DL1OHS X09 355 295     60     
39 DL8ARJ X46 339 333      6    
40 DL5ANS X23 321   297    24    
41 DO3LGI X30 317     317      
42 DF2AP X10 314   216     98   
43 DL5TW X31 295       102  193  
44 DL2AKT X17 289         289  
45 DG0OME X13 274     274      
46 DK5AI X13 270         270  
47 DG3AWN X38 258 144      114    
48 DL4APJ X20 212   127    85    
49 DN4FH X06 191   191        
50 DL0THR THR 187       187    
51 DR7Q X17 180 180          



52 DM5M X08 172       172    
53 DL2AMD X22 155       155    
53 DO7MUF X06 155 155          
55 DL2AWA X10 154         154  
56 DL2ALF X17 151  151         
57 DL2ARN X42 137       137    
58 DL5WB X09 135         135  
59 DM6MS X42 134       134    
60 DK5WN X17 124       124    
61 DM3VPJ X42 122       122    
62 DL0ARN X10 119 119          
63 DL1ATZ X23 113 71  42        
64 DL3AZI X06 102 39  33     30   
65 DO5KH X01 99       99    
66 DK2CI X03 93       93    
67 DL5AOL X16 88       88    
68 DL2VN X22 84       84    
69 DN8FH X06 81 39  22     20   
70 DO9FNM X06 76 13  43     20   
71 DG0OFZ X03 74       74    
72 DL5HQ X26 68       68    
73 DL5ANT X34 67       67    
74 DL1AOB X16 64       64    
75 DA0M Z90 60       60    
76 DK5A X33 58       58    
76 DL1AWC X31 58         58  
78 DL4ZJ X26 56       56    
79 DH6AD X31 52      40 12    
80 DO1HWE X01 48       48    
81 DM2Y X46 47       47    
82 DF6FG Z90 39       39    
83 DL2ARH DVX 33       33    
84 DL8ARJ X46 27  27         
85 DG0PG X07 25 25          
86 DL3AMB X41 21       21    
87 DL8LSK X38 19     17  2    
88 DM1DE X41 18       18    
89 DL5ASK X29 14  14         
90 DL2AND X41 12       12    
91 DD5DD Z90 6       6    

 

Mehrmann-Wertung 

 
Platz Call DOK Punkte März April Mai Juni Juli Sept Thür Okt Nov streichen 

1 DL0GTH X17 9.087 1.977  2.148 1.083 1.764 499  1.616 308 308 

2 DR1T X30 3.709 1.121  905 388 475 166  654 103 103 

3 DM5M X08 1.442   544  360 333   205  
4 DL3AMF X13 680 560    120      

 

OV-Wertung 

 
Platz OV DOK Punkte März April Mai Juni Juli Sept Thür Okt Nov 

1 Ilmenau X30 29.766 5.519  7.106 1.918 7.625 1.683 503 4.577 835 

2 Sömmerda X06 11.243 2.642 106 1.888 855 2.264 1.198  1.943 347 

3 Gotha X17 9.056 2.157 151 2.148  1.764 499 124 1.616 597 

4 Eisenach X11 7.225 1.862  2.466 507 1.733 379 81 197  

5 
VFDB-
Suhl/Ilmenau Z90 5.349 2.079 74 1.707 56 596 200 

353 
284  



6 Südharz X13 4.470  66 1.370 169 1.295 599 195 410 366 

7 Saalfeld X26 3.197 524  1.001  712 439 271  250 

8 Jena X22 2.374 956    567 379 356  116 

9 Erfurt 1 X04 2.333   1.076   399  858  
10 Oberweißbach X38 1.686 572  552  446  116   
11 Gebra X08 1.614   544  360 333 172  205 

12 Greiz X28 1.610   318 168 665 459  
  

13 Arnstadt X10 1.452 333  365  260 180 62 98 154 

14 VFDB Collmberg Z91 1.316 698    339 279    
15 Gera X20 1.081 262  127   299 220  173 

16 Rossleben X01 686 48  339   20 279   
17 VFDB Gera Z88 595 595      

 
  

18 Erfurt Stadt X09 490 295     60   135 

19 TU Ilmenau X34 471    196   67 208  
20 Heiligenstadt X12 466     103 259 104   
21 Lobenstein X23 434 71  339    24   
22 Saale-Holzland X46 413 333 27     53   
23 Rudolstadt X24 406     106 160 140   
24 Kahla X42 393       393   
25 Suhl/Zella-Mehlis X31 172       114  58 

26 Weimar X03 167       167   
27 Drei Gleichen X16 152       152   
28 Hermsdorf X25 73      40 33   
29 Hildburghausen X33 58      

 58   
30 Schmölln X41 51       51   
31 Nordhausen X07 25 25         
32 Sonneberg X29 14  14        

 

2m Wertung 

 
Platz Call DOK Punkte März April Mai Juli Sept Thür Nov streichen 

1 DL5APW X26 2.232 524  573 446 439 69 250 69 

2 DL4FNM X06 2.232 547  467 411 499  308  
3 DL4MW X30 1.774 357  424 343 419  231  
4 DM3AWK X11 1.645 571  594 480     
5 DH1AKY X30 1.519 452  361 394 100 75 212 75 

6 DK2AT X38 1.409 428  552 429     
7 DL5ALW X06 1.261 405 68  309 479    
8 DO1AYJ X22 1.260 476   240 379 49 116  
9 DH8WG X13 1.237   488 360 359 30   

10 DM2EV X11 1.199   509 291 399    
11 DF1ASG Z90 1.156 500 55 530   71   
12 DK5AJ X13 1.090  41 446 223 240 44 96  
13 DO6NI Z90 977 286  255 189 200 47   
14 DL5MO X30 975    463 319  193  
15 DH1DX X28 914   318 257 339    
16 DG0PF X30 868 309  233 326     
17 DJ2AX X20 804 262    299 70 173  
18 DL3AMI X04 802   403  399    
19 DL2FFW X30 778   382 377   19  
20 DL5AWE X11 771 381  339   51   
21 DO4HBK X10 710 214  149 137 180 30   
22 DK4RL Z91 688 238   171 279    
23 DL6OO X11 672 190  276 206     
24 DL2ARD X28 670 595     75   
25 DG0AG X30 513     459 54   
26 DL2AQI X12 424    103 259 62   
27 DL3AWI X06 379    120 220  39  



28 DL8ARJ X46 360 333 27       
29 DG0OGJ X30 332   106 69 80  77  
30 DL5ANS X23 321   297   24   
31 DM2HEY X01 319 48  212  20 39   
32 DL8AWJ X24 302    86 160 56   
33 DL2AKT X17 289       289  
34 DG0OME X13 274    274     
35 DK5AI X13 270       270  
36 DL1ARK Z90 258 143  64 51     
37 DN5PW X30 241   170   71   
38 DL1OHS X09 227 167    60    
39 DN4FH X06 191   191      
40 DL4APJ X20 186   127   59   
41 DK4RC X28 154    34 120    
41 DL2AWA X10 154       154  
43 DO3LGI X30 154    154     
44 DG0ONW X30 140     140    
45 DL5WB X09 135       135  
46 DL0ARN X10 119 119        
47 DL1ATZ X23 113 71  42      
48 DO7MUF X06 95 95        
49 DF2AP X10 85   85      
50 DL2ALF X17 82  82       
51 DM5M X08 78      78   
52 DG3AWN X38 76 24     52   
53 DL0THR THR 75      75   
54 DL2AMD X22 68      68   
54 DL5HQ X26 68      68   
56 DL1AOB X16 64      64   
57 DM6MS X42 63      63   
58 DA0M Z90 60      60   
59 DL2ARN X42 59      59   
60 DK5A X33 58      58   
60 DL1AWC X31 58       58  
62 DK5WN X17 57      57   
63 DH6AD X31 52     40 12   
64 DM3VPJ X42 51      51   
65 DM2Y X46 47      47   
66 DL5TW X31 44      44   
67 DL4ZJ X26 43      43   
68 DK2CI X03 41      41   
69 DO1HWE X01 32      32   
70 DL2VN X22 31      31   
71 DL5ANT X34 28      28   
72 DO5KH X01 28      28   
73 DG0OFZ X03 23      23   
74 DL3AMB X41 21      21   
74 DO9FNM X06 21   21      
76 DL8LSK X38 19    17  2   
77 DL2ARH DVX 17      17   
78 DM1DE X41 15      15   
79 DL5ASK X29 14  14       
80 DF6FG Z90 13      13   
81 DL2AND X41 12      12   
82 DL5GSM X01 6      6   

 

 

 



70cm Wertung 

 
Platz Call DOK Punkte März April Mai Juli Thür Okt 

1 DH1AKY X30 1.717 300  463 368 94 492 

2 DL4MW X30 1.681 330  499 409  443 

3 DG0PF X30 1.668 360  534 429  345 

4 DL4FNM X06 1.661 420  392 307  542 

5 DM3AWK X11 1.580 540  570 470   
6 DL5ALW X06 1.212 450 21  347  394 

7 DF1ASG Z90 1.143 510 11 285  91 246 

8 DL5MO X30 1.090    450  640 

9 DL3AMI X04 947   356   591 

10 DG0ONW X30 926 390  143 245  148 

11 DO1AYJ X22 875 480   327 68  
12 DL5APW X26 772   428 266 78  
13 DK5AJ X13 752   214 204 39 295 

14 DL2FFW X30 709   321 388   
15 DO6NI Z90 667 210  249 184 24  
16 DL1ARK Z90 454 240  71 143   
17 DL5AWE X11 383 150    36 197 

18 DK4RL Z91 352 270   82   
19 DG0OGJ X30 335    286  49 

20 DL6OO X11 269 30  178 61   
21 DM2EV X11 225    225   
22 DN5PW X30 193   107  86  
23 DG3AWN X38 182 120    62  
24 DR7Q X17 180 180      
25 DO3LGI X30 163    163   
26 DO4HBK X10 155    123 32  
27 DF2AP X10 134   36   98 

28 DL8AWJ X24 104    20 84  
29 DK4RC X28 102    102   
30 DL0THR THR 94     94  
30 DM5M X08 94     94  
32 DL1OHS X09 90 90      
33 DL5AOL X16 88     88  
34 DG0AG X30 81     81  
35 DL2ARN X42 78     78  
36 DL2AMD X22 75     75  
37 DK5WN X17 71     71  
37 DM2HEY X01 71     71  
37 DM3VPJ X42 71     71  
37 DM6MS X42 71     71  
37 DO5KH X01 71     71  
42 DJ2AX X20 65     65  
43 DO7MUF X06 60 60      
44 DL5TW X31 58     58  
45 DK2CI X03 52     52  
46 DL2VN X22 45     45  
47 DL2AQI X12 42     42  
48 DL3AWI X06 41    41   
49 DG0OFZ X03 39     39  
49 DL5ANT X34 39     39  
51 DL2ALF X17 32  32     
52 DF6FG Z90 26     26  
52 DL4APJ X20 26     26  
54 DL2ARH DVX 16     16  
54 DO1HWE X01 16     16  



56 DL4ZJ X26 13     13  
57 DD5DD Z90 6     6  
58 DM1DE X41 3     3  

 

GHz Wertung 

 
Platz Call DOK Punkte März April Mai Juni Juli Thür Okt streichen 

1 DL4MW X30 2.717 466  574 645 504  528  
2 DL4FNM X06 2.580 574  740  558  708  
3 DH1AKY X30 2.215 297  501 513 397 18 507 18 

4 DG0PF X30 2.157 353  536 498 356  414  
5 DG0ONW X30 1.112 224  214 262 229  183  
6 DG0OGJ X30 792   347  254  191  
7 DH8WJ X06 742    742     
8 DK5AJ X13 645  25 222 169 114  115  
9 DL3AMI X04 584   317    267  

10 DM3AWK X11 507    507     
11 DL5MO X30 479     403  76  
12 DK4RC X28 440    168 272    
13 DL5ALW X06 417  17   171  229  
14 DL1EMY X34 404    196   208  
15 DL2FFW X30 397   254  143    
16 DL1ARK Z90 333 114  190  29    
17 DK4RL Z91 276 190    86    
18 DF1ASG Z90 248 76 8 63 56  15 38 8 

19 DM2HEY X01 139   127   12   
20 DL3AWI X06 113    113     
21 DL3AZI X06 102 39  33    30  
22 DF2AP X10 95   95      
23 DN8FH X06 81 39  22    20  
24 DO9FNM X06 55 13  22    20  
25 DN5PW X30 53   32   21   
26 DL2ALF X17 49  49       
27 DL1OHS X09 38 38        
28 DL0THR THR 18      18   
29 DG0OFZ X03 12      12   
29 DL2AMD X22 12      12   
31 DG0AG X30 3      3   

 

 
Bei Reklamationen an dg0onw@darc.de 
73 Jürgen DG0ONW 
 

mailto:dg0onw@darc.de

